

EZ.28.30.612.2019.KJ

Łódź, dnia 30.04.2019r.  
Numer sprawy: EZ.28.30.2019

### Odpowiedzi na pytania

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.*

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.

### W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 15 Cewnik balonowy na przewodniku 0,035" o minimalnie zmienionych parametrach: długości systemu wprowadzającego 80 i 135 cm, RBP 9 – 28 ATM dla średnic z wymaganego zakresu oraz spełniające pozostałe wymagania ?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

2. Czy w Pakiecie nr 19, Zamawiający dopuści złożenie oferty z przewodnikami z nitinolu, średnica 0,035"; Zakres długości 80 cm – 260 cm; Stały rdzeń; Końcówki: prosta i zakrzywiona; Dostępne przewodniki sztywne i standardowe; Pokrycie hydrofilne; Doskonała pamięć kształtu końcówki; Przeniesienie obrotu 1:1, Przewodnik o rdzeniu nitinolowym z powłoką poliuretanową gwarantującą zachowanie integralności przewodnika nawet po kilku zastosowaniach, Przewodnik dostępny w opcji z kształtowalną końcówką?

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

3. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 7  
poz.1- cewnik balonowy powlekany paclitaxelem, nośnik leku to sorbitol i polisorbitat. System OTW, ciśnienie nominalne 6 atm. Przewodnik 0,035': dostępne średnice: 4,5,6,7,8,9,10,12mm i długości od 40 do 150mm (w zależności od średnicy) i długościach systemu wprowadzającego 75cm i 100cm (w zależności od średnicy). Przewodnik 0,035': średnice 4,5,6mm dostępne w długościach: 40,60,80,100,120,150mm i długości systemu wprowadzającego 130cm. Przewodnik 0,014': dostępne średnice: 2mm; 2,5mm; 3mm; 3,5mm; 4mm, długości: 40mm, 80mm i 120mm dla każdej średnic,. Stężenie powierzchniowe leku na balonie nie więcej niż 2ug/mm<sup>2</sup>.  
Poz. 2 - Stent samorozprężalny, nitinolowy, wycinany laserowo z jednego kawałka o budowie helikalnej. System OTW, kompatybilny z przewodnikiem 0,035'. Koszulka 6F. Średnice stentów 5,6,7mm dostępne w długościach stentów: 20,30,40,60,80,100,120,150,170mm i długości systemu wprowadzającego 80cm i 130 cm. Stenty o średnicy 6mm i 7mm dostępne są w długościach 200 i 250mm i systemie wprowadzającym o długości 100cm i 135cm. Stenty o średnicy 8,9,10mm dostępne są w długościach: 20,30,40,60,80cm i długości systemu wprowadzającego 80cm i 130cm. Multifunkcyjny system uwalniania stentu, po sześć markerów tantalowych po obu stronach stentu dla uwidocznienia w promieniowaniu RTG".

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

4. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 9  
- poz. 1 -stent obwodowy montowany na balonie, pokryty PTFE, średnice zgodnie z SIWZ 5-12 mm, długości 16,26,37,58 mm".

- poz.2 - Stent samorozprężalny, nitalolowy, wycinany laserowo z jednego kawałka o budowie helikalnej. System OTW, kompatybilny z przewodnikiem 0,035'. Koszulka 6F. Średnice stentów 5,6,7mm dostępne w długościach stentów: 20,30,40,60,80,100,120,150,170mm i długości systemu wprowadzającego 80cm i 130 cm. Stenty o średnicy 6mm i 7mm dostępne są w długościach 200 i 250mm i systemie wprowadzającym o długości 100cm i 135cm. Stenty o średnicy 8,9,10mm dostępne są w długościach: 20,30,40,60,80cm i długości systemu wprowadzającego 80cm i 130cm. Multifunkcyjny system uwalniania stentu, po sześć markerów tantalowych po obu stronach stentu dla uwidocznienia w promieniowaniu RTG".
- poz. 3 – stent żylny nitalolowy, kompatybilny z koszulką 8,9,10F w zależności od rozmiaru. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ".

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

5. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 15 cewniki balonowe kompatybilne z przewodnikiem 0,035", średnice zgodnie z SIWZ, długości 20-300 mm, długości systemu wprowadzającego 75 i 130 cm, kompatybilny z koszulką 5,6,7F, ciśnienie RBP 9-21 atm.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 31 poz. 1

6. Czy Zamawiający dopuści jałowy, wykonany z materiałów nietoksycznych zestaw do zakładania wkłuci centralnego o składzie:

serweta z laminatu włókninowo-foliowego FB	45x75cm	1
serweta z laminatu włókninowo-foliowego L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu	45x75cm;Ø8cm	1
kompresy z gazy 17N, 8W	7,5x7,5cm	10
tupfer kula 17N	20x20cm	10
pęseta plastikowa	13 cm	1
strzykawka 10ml	10ml	1
strzykawka 20ml	20ml	1
igła 1,2x40mm	1,2x40mm	1
igła 0,8x40mm	0,8x40mm	1
ostrze nr 11	Nr 11	1
imadło metalowe	13 cm	1

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

pytania dotyczące umowy

7. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**ODPOWIEDŹ: Tak należy rozumieć pojęcie dni roboczych.**

8. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 lit. c) i d) wzoru umowy słowa „opóźnienie”, „opóźnienia” zostały zastąpione odpowiednio słowami „zwłokę”, „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za

*niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy."*

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

9. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy słowa: "10% wartości umowy brutto" zastąpić : "10% wartości niezrealizowanej części umowy"?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

10. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 4

11. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 pakietu 4 spirali embolizacyjnych obwodowych wykonanych z platyny z dakronowymi włoskami (syntetyczne włókna przyspieszające powstawanie zakrzepów). Długość rozciągniętej spirali 2-14.2cm (dla 0.018") i 2.6-12.5cm (dla 0.035") Różne kombinacje średnica / długość. Spirale można uwalniać od szerszego lub wyższego końca. – typ Tornado. Oraz spirale typu Nester wykonane z drutu platynowego 0,018" lub 0.035" Długość wyprostowanej mikrosprężynki 3, 5, 7, 14 cm (dla 0.018") oraz 7, 14, 20cm (dla 0.035") Średnica sprężynki po uwolnieniu 2-10mm (dla 0.018") oraz 3-20mm (dla 0.035"). Różne kombinacje średnica / długość. Dostępne wersje spiral embolizacyjnych wykonane z drutu aferromagnetycznego o średnicy 0.035" o długości wyprostowanej spirali 2-20cm i średnicy spirali po uwolnieniu 3 do 45mm w różnych kombinacjach długość/średnica.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

12. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 4 pakietu nr 4 zestaw z zagiętą pętlą do usuwania ciał obcych W skład zestawu wchodzi: pętla, cewnik pętli, wspornik do wprowadzania pętli i torquer. Średnica cewnik 4-6F, długość cewnika prowadzącego 105cm, długość pętli 125cm. Dostępne średnice pętli: 5, 10, 15, 20, 30mm.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 9

13. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 pakietu 9 stentgraftów obwodowych montowanych na balonie wykonanych ze stopu kobaltowo-chromowego pokrytych materiałem PTFE o dostępnym przedziale średnic: 5-10mm i długości: 15-58mm. Dobra widoczność w skopii rtg.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

14. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 3 pakietu 9 stentów do żył biodrowych o dostępnych średnicach: 10, 12, 14, 16 i 18mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 11

15. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 pakietu 11 stentów aortalnych o dostępnej średnicy 16-34mm i długości w przedziale 30-100mm. Cieniodajne znaczniki na koszulce wprowadzającej lub na koszulce zewnętrznej.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 24

16. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 pakietu 24 koszulek zbrojonych niskoprofilowych, wykonanych z PTFE ze stalowym zbrojeniem zapewniającym utrzymanie średnicy wewnętrznej, o następujących parametrach:
- koszulki typu „crossover” o śr. 5.5, 6, 7, 8F; długość 40cm, kompatybilne z przewodnikiem 0.038”
  - koszulki proste o śr. 5, 6, 7, 8F, długość 45cm, kompatybilne z przewodnikiem 0.035” (dla 5 i 6F) oraz 0.038” (dla 6, 7, 8F)
  - koszulki proste o śr. 4, 5, 6, 7, 8F, długość 55cm, kompatybilne z przewodnikiem 0.035” (dla 4F) oraz 0.038” (dla 5, 6, 7, 8F)
  - koszulki proste o śr. 5, 6, 7, 8F długość 90cm, kompatybilne z przewodnikiem 0.038”
- Koszulki fabrycznie temperowane, zastawka hemostatyczna i trójdrożny kranik w zestawie.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Dotyczy SIWZ, rozdział XIX ust. 2

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Dotyczy SIWZ, rozdział XXI ust. 7

18. Prosimy Zamawiającego o możliwość dostarczenia dokumentów wymienionych w rozdziale XXI ust. 7 za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail).

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Załącznik nr 6 – projekt umowy §2 ust. 1

19. Prosimy Zamawiającego o możliwość wysyłania wyłącznie zamówień cząstkowych za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail).

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Załącznik nr 6 – projekt umowy §2 ust. 5

20. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §2 ust. 5 na:  
„Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego o istniejących brakach towaru, natychmiast po otrzymaniu zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail)”.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Załącznik nr 6 – projekt umowy §3 ust. 2

21. Prosimy Zamawiającego o usunięcie §3 ust. 2 z projektu umowy.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Załącznik nr 6 – projekt umowy §6 ust. 1 litera a), b)

22. Prosimy Zamawiającego o zmianę stawki procentowej kar umownych na 5% niezrealizowanej części umowy.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Załącznik nr 6 – projekt umowy §6 ust. 1 litera c)

23. Prosimy Zamawiającego o zmianę stawki procentowej kar umownych na 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, chyba że nie ponosi winy.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Załącznik nr 6 – projekt umowy §6 ust. 1 litera d)

24. Prosimy Zamawiającego o zmianę stawki procentowej kar umownych na 0,5% wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Załącznik nr 6 – projekt umowy §6 ust. 1 litera e)

25. Prosimy Zamawiającego o usunięcie §6 ust. 1 litera c) z projektu umowy.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Załącznik nr 6 – projekt umowy §9 ust. 1,3

26. Prosimy Zamawiającego o usunięcie §9 ust. 1,3 z projektu umowy.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Dot. pakietu 28 poz. 1

27. Czy Zamawiający w pakiecie 28 poz. 1 oczekuje zaoferowania kaniuli dotętnicznej, sterylnej z zaworem odcinającym kulkowym typu Flowswitch, ze skrzydełkami, bez lateksu oraz PCV, rozmiar 20G/1,1mm/45mm, wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu PTFE w opakowaniu 25 szt.?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający oczekuje.**

28. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony zgodnymi oświadczeniami woli ustalają, iż zgodnie z zasadą dobrowolności stosowania mechanizmu podzielonej płatności (tzw. split payment) we wzajemnych rozliczeniach stron nie będzie stosowany wskazany wyżej mechanizm.”

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Pakiet 20, pozycja 1

29. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania osłon pakowanych sterylnie a' 1szt. czy a' 2szt.?

W przypadku oczekiwania osłon pakowanych a' 2szt., czy należy wycenić 4950 op. a' 2szt., czy 2475 a' 2szt.?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje osłon pakowanych po 1 sztuce.**

Pakiet 2

30. W związku z opisem w jednej pozycji zestawów do podaży grawitacyjnej i przez pompę, do której można stosować tylko produkty producenta pompy, prosimy Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu zestawów do podaży grawitacyjnej.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający oczekuje zaferowania zestawów do podaży grawitacyjnej oraz przez pompę, które będą kompatybilne ze sprzętem, który posiada Oddział szpitalny.

Pakiet 2 Poz. 1

31. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do podawania cytostatyków z drenem wykonanym z PCV bez DEHP, linia bursztynowa do leków światłoczułych o długości 215 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2

32. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do podawania cytostatyków z drenem wykonanym z PCV bez DEHP, linia bursztynowa do leków światłoczułych o długości 220 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 3

33. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do przygotowania cytostatyków wykonanego z PCV bez DEHP?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 28 Poz. 1

34. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli wykonanej z poliuretanu posiadającej obrotowy zawór odcinający w kolorze czerwonym z dobrze widoczną i wyczuwalną pozycją on/off?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

35. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga aby kaniula dotętnicza posiadała systemem mocowania z okienkiem z folii paroprzepuszczalnej PU (MVTR – min. 1500g/m<sup>2</sup>/24h), z wycięciem na zawór Floswitch 10 mm x 15 mm, z 2 piankowymi podkładkami pod skrzydełka kaniuli i z dodatkowym piankowym paskiem do prowadzenia linii

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 29 Poz. 1

36. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej jednorazowej osłony na mikroskop o wymiarach 117 x 267 cm, osłona obiektywu 65 mm, wyposażonej w 3 taśmy samoprzylepne. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

37. § 6, ust. 1 b- e- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §6 ust. 1b do kwoty 10% wartości niezrealizowanej części umowy
- §6 ust. 1c do kwoty 0,5% wartości niedostarczonej części towaru
- §6 ust. 1d do kwoty 0,5% wartości reklamowanej części towaru
- §6 ust. 1e do kwoty 0,5% wartości towaru do którego nie zostały dostarczone dokumenty.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

38. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

- a) Jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba, że nie ponosi winy;
- b) Jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości umowy brutto;
- c) Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego, zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,2% wartości nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy;
- d) Za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego, zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,2% wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy
- e) Za niedostarczenie dokumentów o których mowa w §3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Dotyczy pakietu nr 9 poz.2.

39. Ze względu na możliwość przedłożenia oferty konkurencyjnej, prosimy o wydzielenie pozycji 2 i utworzenie osobnego zadania z osobną kwotą wadium dla 600 stentów obwodowych, dla przedłożenia oferty konkurencyjnej nie tylko cenowo, ale także i przede wszystkim - co do parametrów użytkowych, z korzyścią dla leczenia pacjentów.

Stenty, które pragniemy zaoferować są produkowane w Szwajcarii. Nasz producent stworzył innowacyjną linię produktów, które otwierają **nowe spojrzenie na zabiegi peryferyjne, ODCHODZĄC OD ZASADY: „ONE FITS ALL”**. Pragniemy zaoferować nową generacją stentów nitinolowych o budowie otwarto-komórkowej, wycinanych w sposób laserowy, które w zależności od lokalizacji zmiany i stopnia jej kalcyfikacji są dobierane w celu optymalizacji skutecznego i długotrwałego leczenia pacjentów: w jednej serii stentów i jednym portfolio Zamawiający otrzymuje dwa rodzaje stentów z tej samej rodziny:

- 1) PULL gwarantują perfekcyjny balans pomiędzy rezystancją kompresyjną a deformacją podłużną w naczyniu. Są zatem dedykowane mało ruchliwym naczyniom z bardzo dużą lub dużą kalcyfikacją.
- 2) FLEX są dedykowane naczyniom o większej mobilności, średnio-skalcyfikowanych lub zmian kompleksowych, zapewniając doskonałą równowagę pomiędzy kompresją radialną stentu a deformacją związaną ze zginaniem naczynia podczas ruchów.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Dotyczy zadania 10:

40. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie stentów o średnicach 4-7mm i długościach 30mm-200mm.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Dotyczy zadania 19:

41. Prosimy o wyrażenie zgody na prowadniki hydrofile spełniające wszystkie wymogi SIWZ o długościach 150cm/180cm oraz 260cm do wyboru.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

42. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie oryginalnych jednorazowych, sterylnych osłonek na uchwyty do lamp chirurgicznych typu TRILUX, zalecanych do użytku z posiadanymi przez Państwa lampami przez Producenta firmę TRILUX zgodnie z załączoną kartą katalogową, nie będących wyrobem medycznym opodatkowanych stawką VAT 23%?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zaofiarowania wyrobu medycznego.

do pakietu nr 2

43. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 2 oraz 3 i stworzy oddzielny pakiet na wymienione powyżej pozycje. Zwiększyłoby to konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SIWZ.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Dot.: pak. 19

44. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie przewodników hydrofilnych w ilości 360 lub 365 szt. ze względu na minimalne opakowanie zbiorcze 5 szt.? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Zamawiający w okresie obowiązywania umowy będzie zamawiał towar jako wielokrotności najmniejszego opakowania zbiorczego.

Dot.: pak. 22

45. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie zamykaczy naczyniowych w ilości 200 szt. ze względu na minimalne opakowanie zbiorcze 10 szt.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Zamawiający w okresie obowiązywania umowy będzie zamawiał towar jako wielokrotności najmniejszego opakowania zbiorczego.

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 9

46. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 pakietu 9 stentów samorozprężalnych nitinolowych na systemie wprowadzającym o długości 75 i 125cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 9

47. Zwracam się z prośbą czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu 9 pozycji 2 - stentów samorozprężalnych 600 szt i pozycji 3 - stentów żylnych 8 sztuk w celu zaofiarowania konkurencyjnej oferty? Posiadamy stenty samorozprężalne na systemie wprowadzającym 80/120/150cm spełniające wszystkie pozostałe kryteria. Parametry stentów żylnych są zgodne z wymogami Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 16

48. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie w Pakiecie 16 poz1 cewników balonowych do tętnic goleni 0,018" o długość cewnika balonowego: 20 – 300 mm i zakresie średnic od 2-7mm dostępnego w wersji OTW oraz w poz. 2 -cewników balonowych na przewodniku 0,014" o długości balonu od 40 do 210mm o ciśnieniu RBP 14bar dostępnych o w systemie OTW i RX? Pozostałe parametry bez zmian.

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  
Centrum Onkologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi (1)  
mgr Wojciech Szarłber